
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 342566-2011 z dnia 2011-10-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Nazwa nadana zamówieniu: Materiały eksploatacyjne do OCE. 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa: Część I -

materiałów eksploatacyjnych do Ploterów OCE Część II - materiałów eksploatacyjnych do plotera OCE TCS500

Dokładny opis...

Termin składania ofert: 2011-11-03

Numer ogłoszenia: 342622 - 2011; data zamieszczenia: 19.10.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 342566 - 2011 data 19.10.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061

8271861, fax. 061 8271882.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6).

W ogłoszeniu jest: 4. Sytuacji ekonomicznej i finansowej, tj. posiadanie ubezpieczenia odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na wartość min. 50.000 zł.

5. W celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego

należy wykazać: Zamawiający nie ustanawia szczegółowego warunku wystarczającym będzie złożenie

oświadczenia (zał. do SIWZ)..

W ogłoszeniu powinno być: 4. Sytuacji ekonomicznej i finansowej: Zamawiający nie ustanawia

szczegółowego warunku wystarczającym będzie złożenie oświadczenia (zał. do SIWZ). Wykreśla się pkt 5..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

1 z 1 2011-10-19 13:04


